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教会の未来と重職者産業人
序 - 準備 (器)

創13:18
出2:1-10
I列18:1-15
Iサム7:1-15 

光の経済 

暗やみ経済
12
落とし穴、枠、わな
霊的問題

使命   当然 

W. I. O 
OURS 
三つの庭
(237、いやし、
 サミット)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

1)
2)

3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

オバデヤ 

臣下
弟子
預言者
保護 

未来   絶対

カルメル山
ホレブ山
ドタンの町

結
|
絶
対
計
画 

’22.11.26 産業宣教 

本 

ネフィリム 時代   必然

3団体
瞑想、気功運動
サタン、悪霊文化
産業化
政治化 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

レムナントの未来準備
序 - 器準備 

理由 - 
奴隷、捕虜、属国、流浪の民 

準備 - 
本  2) 聖書  3) 三位一体 
礼拝 - 祈り 
ただ  6) 唯一性  7) 再創造 

実際的な力 
24  2) 25  3) 00 

本 

使2:17-18 

カル、オリ、マル
キリスト
三位一体
御座
時代
答え 

1.

1)
2)
(1)
(2)
(3)
3)

1.

2.
1)
4)
5)

3.
1)

2.

1)
2)

3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

未来 

3, 6, 11 
AD 70 
       79 
       313 
ネフィリム時代 
    現代化 

いやし準備 

精神病時代
霊的戦争時代
非対面メディア時代

結

来ている答え 

見えてくる答え 

未来の答え 

’22.11.26 RT伝道学

序 - [1] レムナント 

Remnant      残りの者   (次世代) 
                            捨てられた者      
　    |
   残る者          三位一体 (3) 
 残れる者       御座 (9)  
   残す者          時代 (3) 

[2] 準備　 ただ 

制限された - 編集 
       集中 

選択された - 設計
      集中 

ワンネス - デザイン 
      集中 

1.

2.

3.

1.

2.

3.

4.

- 学業、本、みことば 

- 祈り 24, 25, 00 

- 現場 - 分析 
   (伝道)

復活されたキリストの
最後のメッセージ 

誰も止められない福音
(120) - 時刻表

聖霊の満たし - 一般信徒 
(他の人) 

伝道者パウロの登場 

結
    毎日 
幸せ、力 

 時空 

 237 

空前絶後 

’22.11.26 RTday

目 - 散らされた者たちの力

現場見る目 (散らされ者たちの現場) 

使3:1-12 
使8:4-8 
使8:26-40 
使10:1-45 
使11:19 

1.

1)
2)
3)
4)
5)

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

準備する目 (未来) 

13:1-4 
16:6-10 
19:1-7 

実を結ぶ目 (使命) 

13:5-12 (シャーマン)
16:16-18 (占い師)
19:8-20 (病気)

結
17:1 

18:4 

19:8 

’22.11.26 散らされた弟子

    世の中にだまされない真理の王  ヨハ18:28-40 

序 - イエス様 
平然、清楚、威厳 
     (ヨハ12:32) 

ユダヤ人指導者 
憎しみ、狂気
(エペ4:27) 

ピラト 
4回の記録 

民たち 
世論、暴動、追従 

本 - 理由 

福音は絶対 
なくなる × 

イスラエル
- 7わざわい
強大国 - 滅亡
主人 - 王
私 - 主役

1.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

キリストの力 
変わる× 

過去 - 永遠の前
今日 - 受肉
祈り - 復活
未来 - 再臨の主
永遠 - さばき主
(基準 - キリスト) 

真理 
変わる× 

エペ2:1
過去運命× 
エペ2:2
今暗やみ× 
エペ2:6
未来問題× 

結 -  定刻祈り 
        キリスト 
             ↓
 三位一体、御座、時代

答え× - ハバ2:2

捕虜 - イザ40:8-9
 
苦難 - 黙8:3-5 

’22.11.27 聖日-1

切実な期待感
          「伝道者の3集中」 私の24 

みことば (聖句) 

序 
絶対契約 

絶対計画 

絶対答え 

本 - ただ 

制限された集中 

創1:27、2:7、2:18 
御座、時空、237
私、教会、職業
(空前絶後)  

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

選択された集中 

一つの教会
一つの地域
一つの国 

ワンネス集中 

キリスト
神の国
証人 

問題 

’22.11.27 区域メッセージ

2000年  　　　            .　
わざわい 　世界福音化　 

          「上から与えられたいばらの冠」  ヨハ19:1-16

序  -  献身 

滅亡 

大工 (聖書)
力 - 嫉妬
安息日
ぶどう酒
姦淫の女、
取税人、
ツァラアト患者 

本

苦難の王冠 

むち
いばらの冠
カイザル王
 苦難 

1.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

 

無冠の帝王 

使1:14-15
(法)
使11:19
(患難)
使13:1 

三職務大使 

王
祭司　　キリスト
預言者 

40日
10日 
2:42
2:46-47 

’22.11.27 聖日-2

１
千
や
ぐ
ら 

マタ27:24
ルカ23:28

世界征服 

病んでいる者
貧しい者
不治の病の者
十字架処刑
復活 - マルコの
屋上の間
(ミッション) 

1.

2.
3.
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世界を抱いた人々 使 1:3-8
「重職者3時代 - 使徒を生かすこと」

(ペテロ - パウロ) 
「私を御座化」

序 - 99.9% 
 (神様のこと) 

イテロ
オバデヤ      みことば 
ダニエル        (契約)
初代教会
パウロ助けた人々 

本 
御座化の 
始まり

植えられたこと - 捨てるべき 
 5力  9セッティング  3時代 
味わいなさい - 24  

1:8      臨在 
            伝達 

1.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.

2.

1)

2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

御座化の
目標 

ペテロ 
1:14  2:9-11 
6:1-7, 11:19 
12:1-25 
パウロ
副教役者 

御座化の
答え 

プラット
フォーム
物見の塔
アンテナ 

 

結
助ける人/同労者/家主
  世界 237 光   =産業) 

味わいなさい
待ちなさい (御国)
挑戦しなさい 

リズム 

M 11.28
’21.12.3 重職者大会-1

世界を抱いた人々 1:3-8 
- 重職者の第2時代 - 

ルカ 10:10-20、   マタ 28:16-20、    使2:41, 4:4, 11:19 
                        (70人)      「産業を御座化」 - 「産業70か所」

(使 2:14-21)
序 - 至急 

ネフィリム

ネフィリム
産業

わざわい時代 

  

本 
年に一度 (1:14) 
 御座化集中  - 70人  
                               弟子 

カルバリ (1:1)- 始まり 
オリーブ山 (1:3)- 祈り 
マルコ (1:8)  

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

1.
1)
3)
5)

2.

3.

毎週 
(2:9-11
 2:41) 
 御座化産業 

ユダヤ人、ローマ
講壇 (2:17-18)
現場 - 産業 

毎日 

みことば - 現実 
(3000) 
みことば - 経済 
(光の経済) 
2:43-45 
伝道 - 産業 
(2:46-47)

結 - 問題、葛藤、 危機 
始まり 
マタ 12:1-47 2) マタ 13:1-13 
マタ 16:13-20 4) 17:1-9 
マタ 28:1-15 
答え 
1:1-14, 11:19, 12:1-25 
未来 
11:25-26
13, 16, 19:21 
ロマ 15:23 (250年) 

T 11.29
’21.12.4 産業宣教、伝道学
               /重職者大会-2

マタ 28:16-20, マコ 16:15-20, ヨハ 21:15-18, 使 1:1,3-8, 19:21
世界を抱いた人々 - 第3時代 

「教会の働きを御座化しなさい」
(教会 - 伝道大教区7、世界教区)
人生と産業が世界化 

序  -    三つ  - 御座  -  証人 

教会？ 
御座の影 (13:18, 22:1-19,
                  28:10-14, 37:1-11) 
三つの祭り - 幕屋、ミツパ - 神殿、ダニ6:10 
使 2:1-47 
御座の祝福を味わう所 (1:3, 8) 
御座の祝福を伝達する所 (1:8) 

祈り - 三位一体 - 5力、9セッティング、3時代 

いやし - サミット (リズム - 霊的祈り) 

本 
隠された奥義 
隠された集中 
(使 2:1-47) 

2:17-18 
問題 (迫害) 
答え (計画)   

1.

1)
2)
3)

1.
1)

2)
3)

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

制限された
奥義 
重職者祝福 
(使 6:1-7) 

聖霊満たし
信仰満たし
知恵満たし

選択された
集中 
重職者の証拠 
(ロマ 16:1-27) 

裏面契約
ロマ 16:20
ロマ 16:25-27 

結 - 伝達 
 とりなし祈り 

私 - 御座化 
プラットフォーム
- 作品
 
職業 - 御座化 
物見の塔 - 作品 

教会 - 御座化
3時代 - 作品 

W 11.30
’21.12.4 核心/重職者大会-3

24 
「一人で 世界を生かすことができる」

序 - 前提 

RT  7  -  十分 

10 土台 

10 奥義 

本 - 理由 

残りの者 

イザ 6:1-12 
(御座) 
13 - 根 (契約) 
切り株 (私)  

1.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

残る者 

イザ 7:14 
イザ 8:3 
新芽 

残れる者 

イザ 40:1-27
イザ 43:18-21 
伝達 

結 

仕事 - 必要 
              適切
    　　本質 

今日 - 問題 - (福音)
                道 - (みことば) 
                         (祈り) 

神様の時刻表

R 12.1
’22.3.12 核心 

4.

1)
2)

残す者 

イザ 60:1-22 
イザ 62:6-12 

物見の塔を作りなさい 
(イザ 62:6-12)

序 - 他の弟子 

派遣する主役 
(3, 9, 3) 

土台 (10) 

奥義 (10) 

本 - イザヤの答え 

始まり 

イザ 6:13 
  (切り株) 
イザ 7:14 
         8:3 

1.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

方法 

永遠
創造
光 

使命 

昼の間も
夜の間も
大路
旗 

結 

ダニエル 
(1:8-9) 

三人の青年 
(3:8-24) 

エステル 
(4:1-16) 

F 12.2
’22.3.12 散らされた弟子 ダニエルと三人の同僚 24

(ダニ 6 : 10) 
                 20 
                22

序 - いつも (24) 

今日 (ここ) 
- みことば (みこころ) 

生命線 

祈り (脳、たましい、御座) 
呼吸 (治めること) 

本 

理由 - 心 

恐れ× 
(1:8-9) 
偶像崇拝
時刻表

1.

1)

2)
3)

1.

2.

1)
2)

2. 3.

1)
2)
3)

名前 
   |
 24

事件 
    |
 答え

3:8-24 
ダニ 6:10-22 
ダニ 12:3 

結
  |
信仰
告白 

S 12.3
’22.3.13 区域メッセージ

感謝 
平安 

答え
更新
挑戦 

なぜ 滅亡 
           神殿破壊 
           捕虜 

3.

1)
2)
3)


